
Zarządzenie Nr 37/2020 
 

Burmistrza Słubic 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach do ustanawiania 
rodziny wspierającej i zawierania i rozwiązywania umów w tym zakresie 

Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 ze zmianami) zarządzam , co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach Panią Monikę 

Cichecki do ustanawiania w moim imieniu rodziny wspierającej lub zawierania i rozwiązywania 

umów z rodziną wpierającą o której mowa w art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 ze zmianami). 

§ 2. Przy podpisywaniu dokumentów wytwarzanych w konsekwencji działań wskazanych 

w § 1 należy posługiwać się pieczęcią o treści:z up. BURMISTRZA  Monika Cichecki  Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach 

§ 3. Upoważnienie wydaje się na czas trwania stosunku pracy z możliwością odwołania 

w każdym czasie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 57D35D58-035B-43C8-8ACB-AC4AACFA2887. Przyjęty Strona 1




